
Contacto

Teléfono 913466415
Fax 913466427
Correo Electrónico contratacion@ciemat.es

Dirección Postal

Avda. Complutense, 40
(28040) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 273.141
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-01-2018
a las 13:10 horas.

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Administración y Personal del Centro de Investigaciones Energéticas, Medioambientales
y Tecnológicas (CIEMAT)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ciemat.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=j64osLMEC1s%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de diez tarjetas digitalizadoras para un sistema de adquisición de
datos digital

Valor estimado del contrato 105.970 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 128.223,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 105.970 EUR.

Clasificación CPV
30234000 - Soportes de almacenamiento.

Plazo de Ejecución
50 Día(s)

Lugar de ejecución
CIEMAT
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Avd/ Complutense, 40
(28040) Madrid España

Formalizado

Adjudicatario

TELEDYNE SIGNAL PROCESSING DEVICES SWEDEN AB
Identificador empresa SE556660937501
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : Suecia

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 105.970 EUR.

http://www.ciemat.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=j64osLMEC1s%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 128.223,7 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 273.141
Fecha de Formalización 15/11/2017

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 15/11/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Única oferta que por motivos de especificidad técnica y protección de derechos de exclusiva cumple con
todos los requerimientos técnicos exigidos
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 06/11/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4y2p3R7FOXwQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002815542 |  2018-014869 | jue, 18 ene 2018 13:10:34:141 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
166262473792395079754373512924067560718 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4y2p3R7FOXwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

